
Uchwała Nr XXXI/259/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie zamknięcia cmentarza
komunalnego

 

Uchwała Nr XXXI/259/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 12 lutego 2021 r.
 

w sprawie zamknięcia cmentarza komunalnego
 
Na podstawie art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U z 2020 r. poz.
1947), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostródzie,  Rada Gminy
Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. 1. Zamyka się cmentarz komunalny zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 166/56 przy ul. Wczasowej w
Starych Jabłonkach, oznaczony na mapie stanowiącej  załącznik do niniejszej uchwały, będący własnością Gminy Ostróda.
 
2. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówków od dnia zamknięcia.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Data przekazania do publikacji: 13.05.2021
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 13.05.2021, ostatnia aktualizacja: 13.05.2021, odsłon: 356

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2592021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sp

rawie-zamkniecia-cmentarza-komunalnego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2592021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-zamkniecia-cmentarza-komunalnego
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2592021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-zamkniecia-cmentarza-komunalnego

